Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    23.04.2010  № 164-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации Северодвинска от 31.12.2009 №83-па
(в ред. от 10.03.2010)               

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Северодвинска  от  12.11.2009 № 10-па (в ред. от 31.12.2009) «Об упорядочении размещения объектов мелкорозничной торговой сети и оказания услуг на территории Северодвинска», на основании обращений ОАО «ЦС «Звездочка» от 26.03.2010, ООО «Нова» от 13.04.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 31.12.2009 №83-па (в ред. от 10.03.2010)  «Об адресной дислокации объектов мелкорозничной торговой сети на территории Северодвинска на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 4 «Торговля выпечными изделиями, полуфабрикатами, бакалейными товарами» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	6.
	в районе Восточной вахты ОАО «ЦС «Звездочка»
	1

1.2. В разделе 9 «Торговля лотерейными билетами» исключить пункт 1.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                              М.А. Гмырин